1529 STAGING LKO000256641 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

2 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING LKO000256626 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 200 200 4568.30 337.86 337.86 0.00 0.00 0.00 5244.02

Amount 
(INR) :

Five Thousand Two Hundred and Forty Four and Two paisa Only